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Ånge kommun 

Inbjudan till samråd gällande ny 145 kV luftledning 
mellan Spångberget vindkraftpark och Alby  
Kommunen får denna samrådsinbjudan både i egenskap av myndighet och 
fastighetsägare  

Ellevio har fått i uppdrag att ansluta planerad vindkraftpark Spångberget till 
regionnätet. En ny 145 kV-ledning behöver därför byggas mellan vindkraftparken 
och den planerade regionnätsstationen i Alby. Vindkraftsparken och området för 
den planerade ledningen ligger inom Ånge kommun i sydvästra delen av 
Västernorrlands län. 

Tidig dialog hölls med Ånge kommun hösten 2024 för att fånga upp tidiga 
synpunkter på studerade sträckningsalternativ.  

Samråd enligt 6 kap miljöbalken 
Inför koncessionsansökan genomförs nu samråd med särskilt berörda 
fastighetsägare, närboende samt myndigheter och övriga intressenter. 

Detta samråd genomförs som ett kombinerat 
undersökningssamråd/avgränsningssamråd. Det innebär att samråd sker med en 
bredare krets. Information om samrådet sker även genom annonsering i 
lokalpressen. 

Inkomna synpunkter och information under samrådet kommer utgöra viktigt 
underlag för det fortsatta arbetet med framtagande av en koncessionsansökan.  

Ellevio önskar att kommunen i sitt yttrande lämnar projektspecifika 
synpunkter på:  

 Ellevios val av förordad sträckning 

 Projektets förenlighet med kommunens fysiska planering  

Ellevio förväntar sig att kommunens yttrande speglar kommunens samlade 
synpunkter på projektet. 

Kommunen är samrådspart såväl såsom myndighet såsom fastighetsägare. Ellevio 
vill be er att informera eventuella arrendatorer eller andra nyttjanderättshavare 
knutna till era fastigheter om aktuellt samråd. Vi önskar även få information om 
dessa i ert yttrande. 

Ellevio kommer eventuellt se ett behov av ett uppföljande möte efter 
tillhandahållet yttrande för att gå igenom och diskutera det fortsatta arbetet utifrån 
inkomna synpunkter. Det är ett led i vårt arbete att försöka korta ledtiderna, ett 
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arbete som även bedrivs i Energimarknadsinspektionens regeringsuppdrag: Kortare 
ledtider för elnätsutbyggnad - Energimarknadsinspektionen (ei.se). 

Frågor eller synpunkter? 
NEKTAB hjälper Ellevio med samråd och koncessionsansökan. Skriftliga 
synpunkter lämnas därför senast den 2025-03-17 till e-post 
marten.nilsson@nektab.se eller adress NEKTAB, Att: Mårten Nilsson, Löfströms 
allé 5, 172 66 Sundbyberg. Har ni frågor vänligen kontakta Mårten Nilsson på tel. 
0730-24 31 34, alternativt ovan nämnd e-post. 

 

Med vänliga hälsningar 
 

NEKTAB på uppdrag av Ellevio 


